[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о распределении обязанностей между сотрудниками
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В связи с ____________________________, в целях ___________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С __________________ г. перераспределить обязанности ___________________________и ___________________________следующим образом:
· _______________________________________________________________;
· _______________________________________________________________;
· _______________________________________________________________.
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ

о распределении

об

язанностей между сотрудниками

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В связи с

_______

_______

_______

_______

, в

целях

_______

_______

_______

_______

_______

,

приказываю:

1.

С

__________________

г.

перераспределить обязанности

_________

_________

_________

и

_________

_________

_________

следующим

обра

з

ом:

·

_________

_________

_________

_________

_________

_________

_________

;

·

_________

_________

_________

_________

_________

_________

_________

;

·

_______

_________

_________

_________

_________

_________

______

__

___

.

2.

____________________________ îçíàêîìèòü ____________________________ ñ

ñîäåðæàí

èåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëàãàþ íà ñåáÿ.

Äèðåêòîð: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ  о распределении  об язанностей между сотрудниками   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В связи с  _______ _______ _______ _______ , в  целях  _______ _______ _______ _______ _______ ,   приказываю:   1.   С  __________________  г.  перераспределить обязанности  _________ _________ _________ и  _________ _________ _________ следующим   обра з ом:      _________ _________ _________ _________ _________ _________ _________ ;      _________ _________ _________ _________ _________ _________ _________ ;      _______ _________ _________ _________ _________ _________ ______ __ ___ .   2.   ____________________________ ознакомить ____________________________ с  содержан ием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись